investimento financeiro do tipo renda fixa e títulos
de renda fixa, exclusivamente para fins de liquidez
para o cumprimento de suas obrigações.

Taxa de Administração

0,15% (quinze centésimos por cento) ao ano
incidente sobre o Patrimônio Líquido, observado o
valor mensal mínimo de R$15.000,00 (quinze mil
reais).

Taxa de Gestão

0,95% ao ano incidente sobre o Patrimônio Líquido.

Taxa de Escrituração

0,05% (cinco centésimos por cento) ao ano
incidente sobre o Patrimônio Líquido, observado o
valor mensal mínimo de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais).

Distribuição de Rendimentos